Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРОТОКОЛ № 2

заседания приемной комиссии

от 16.08.2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  Некрасов С.И. – директор – председатель комиссии

Некрасова Ю.А. – заместитель председателя приёмной

комиссии, заместитель директора;

Зеленина К.В. - ответственный секретарь приемной комиссии;

Члены комиссии:  Симченко Л.С. – и.о. зам. директора

Гайсина М.М.– зав. отделением;

Ваганова Н.А.– комендант общежития

Повестка дня:

1. О рассмотрении документов абитуриентов, поступающих на обучение в

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» по программе

профессиональной подготовки по профессиям рабочих, служащих, адаптированной для лиц

с ограниченными возможностями здоровья (с различными формами умственной

отсталости) «16472 Пекарь» по очной форме обучения на бюджетной основе.

2. О зачислении абитуриентов в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе профессиональной подготовки по

профессиям рабочих, служащих, адаптированной для лиц с ограниченными возможностями

здоровья (с различными формами умственной отсталости) «16472 Пекарь».

По 1 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместитель председателя приёмной комиссии Некрасова Ю.А.: Предложила

рассмотреть 22 заявления на 15 бюджетных мест от поступающих и наличие необходимых

документов на обучение по программе профессиональной подготовки по профессиям

рабочих, служащих, адаптированной для лиц с ограниченными возможностями здоровья (с

различными формами умственной отсталости) «16472 Пекарь» с целью рассмотрения

документов, по существу.

Голосовали: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к рассмотрению пакет документов по существу 22 заявления, из которых 12

полных пакетов документов, следующих граждан:
№

п/п
Ф.И.О.

1.  Бабкова Дана Дмитриевна

2.  Багаутдинова Карина Дамировна

3.  Брызгалова Виктория Владиславовна

4.  Зуева Валерия Олеговна

5.  Коваленко Виктория Игоревна

6.  Кокшарова Елизавета Витальевна

7.  Коновалова Анжела Даниловна

8.  Липатова Ксения Федоровна

9.  Лукина Снежана Андреевна

По 2 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Некрасову Ю.А: В соответствии с

Положением о приеме граждан на обучение по программам профессиональной подготовки

по профессиям рабочих, должностям служащих, адаптированным для лиц с ограниченными

возможностями здоровья (различными формами умственной отсталости), не имеющими

основного общего образования в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум» на 2022-2023 учебный год, утвержденного приказом №70-од от 25.02.2022г.,

изменениями в Положение «О приеме граждан на обучение по программам

профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих,

адаптированным для лиц с ОВЗ (с различными формами умственной отсталости), не

имеющих основного общего или среднего общего образования в ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский агропромышленный техникум» на 2022-2023 учебный год, утвержденными

приказом №223-од от 27.06.2022г., приказом «О создании  и регламенте работы приёмной

комиссии» от 17.02.2022г. № 61-од, приказами №224-од от 28.06.2022г., №262-од от

08.08.2022г. «О внесении изменений в состав и график работы приемной комиссии»

предложила представить к зачислению граждан с полным комплектом необходимых

документов (15 человек) по очной форме обучения по программе профессиональной

подготовки по профессиям рабочих, служащих, адаптированной для лиц с ограниченными

возможностями здоровья (с различными формами умственной отсталости «16472 Пекарь»

по очной форме обучения на бюджетной основе.

Голосовали: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Представить к зачислению граждан, поступающих на обучение в ГАПОУ СО

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум» по программе профессиональной

подготовки по профессиям рабочих, служащих, адаптированной для лиц с ограниченными

возможностями здоровья (с различными формами умственной отсталости) «16472 Пекарь»

по очной форме обучения со сроком обучения 1 год 10 месяцев

10.  Максимов Алексей Максимович

11.  Миниахметова Эвелина Павловна

12.  Панихиднова Анастасия Витальевна

13.  Папшев Илья Александрович

14.  Полумордвинова Екатерина Владимировна

15.  Рабизо Алина Дмитриевна

16.  Репин Егор Анатольевич

17.  Рухлова Карина Юрьевна

18.  Скардина Валерия Игоревна

19.  Хисамитдинова Вера Григорьевна

20.  Черноскутова Виктория Денисовна

21.  Яргина Алёна Анваровна

22.  Яргина Дарья Владиславовна

№

п/п
Ф.И.О.

1.  Бабкова Дана Дмитриевна

2.  Брызгалова Виктория Владиславовна

3.  Коваленко Виктория Игоревна

4.  Кокшарова Елизавета Витальевна

5.  Липатова Ксения Федоровна

6.  Максимов Алексей Максимович

7.  Панихиднова Анастасия Витальевна

8.  Папшев Илья Александрович

9.  Полумордвинова Екатерина Владимировна

10.  Рабизо Алина Дмитриевна

Председатель приемной комиссии       С.И. Некрасов

Ответственный секретарь приёмной комиссии      К.В. Зеленина

11.  Скардина Валерия Игоревна

12.  Хисамитдинова Вера Григорьевна

13.  Черноскутова Виктория Денисовна

14.  Яргина Алёна Анваровна

15.  Яргина Дарья Владиславовна

		2022-08-16T15:06:23+0500
	Некрасов Сергей Иванович